
NEREZOVÝ NÁBYTEK
Katalog nerezového nábytku 
pro zdravotnictví a laboratoře

chráníme zdraví lidí

Kvalita na prvním místě



2 3

MMM Group 
– vedoucí dodavatel 
služeb pro zdravotnictví

BMT Medical Technology s.r.o., tradiční 
výrobce zdravotnické techniky se 
od svého založení v roce 1921 postupně 
přeměnila z malé regionálně orientované 
firmy na firmu mezinárodní. V roce 1992 
se stala členem evropské skupiny 
MMM Group, která působí na světovém 
trhu již od roku 1954 jako významný 
dodavatel systémů ve službách zdraví, 
vědy i výzkumu. Se svou komplexní 
nabídkou výrobků a služeb, sterilizačních 
a dezinfekčních zařízení pro nemocnice, 
vědecké ústavy, laboratoře a farmaceutický 
průmysl se MMM Group etablovala 
jako vynikající nositel kvality a inovací 
na celosvětovém trhu.

Tradice a kvalita práce 
s nerezovou ocelí

Nerezová ocel ČSN 17240, DIN 1.4301, 
AISI 304 je základním materiálem 
pro výrobu nábytku a příslušenství 
sterilizátorů vyráběných 
v BMT Medical Technology s.r.o. Tento 
vysoce kvalitní materiál, který je určen 
především pro výrobky do zdravotnictví 
a pro potravinářský průmysl je do BMT 
dodáván špičkovými výrobci, stejně jako 
ostatní materiály, ze kterých jsou výrobky 
BMT vyráběny.
BMT má zkušenosti se zpracováním 
nerezové oceli již více jak 90 let. Jednou 
z mnoha oblastí, kde tyto zkušenosti 
úspěšně zúročuje, je výroba tlakových 
nádob pro parní sterilizátory. Kvalitu 
těchto výrobků oceňují zákazníci téměř 
ve všech zemích světa.

Kompletní servis

Jednou z oblastí, kde se nerezový nábytek 
a nerezový materiál vůbec nejvíce používá, 
je vybavení centrální sterilizace. Firma 
BMT zajišťuje kompletní dodávky centrální 
sterilizace na klíč. Převážná většina 
výrobků dodávaných do této oblasti nese 
logo BMT. Naše firma patří mezi světovou 
špičku v oboru vývoje, výroby, dodávek 
a kompletních servisu zdravotnické 
techniky na světovém trhu.

MMM Group  
– dokonalost v laboratorní 
a zdravotnické technice.

Individuálně stavěný 
zdravotnický nábytek

Na základě přání našich zákazníků jsme 
v roce 2000 využili naše zkušenosti 
získané v tuzemsku i v zahraničí 
i naši kompetenci tradičního výrobce 
sterilizátorů a připravili jsme pro 
Vás novinku – modulární sortiment 
nerezového nábytku.
Již krátce po uvedení na trh si náš 
nerezový nábytek zajistil velkou oblibu 
u odborné veřejnosti a stal se nedílnou 
součástí ucelených dodávek investičních 
celků. Sortiment nabízeného nerezového 
nábytku se každý měsíc v návaznosti 
na nové specifické požadavky zákazníků 
rozšiřuje a obsahuje již více než 
100 modelů a typů.

Nábytek je vhodný zejména pro oddělení 
centrální sterilizace, substerilizace, 
mytí, balení a přípravy materiálu, sklady 
sterilního materiálu, veterinární ordinace 
a laboratoře, ale může být s úspěchem 
použit i v kuchyních a místnostech pro 
přípravu stravy.
Samozřejmostí je výroba nábytku na míru 
i možnost dodání atypických kusů, jako 
např. podávací okna, prokládací boxy… 
nebo nerezové oddělovací stěny.

Všeobecná, aktivně 
prokazatelná kvalita

Systém jakosti je vybudován na principu 
procesního přístupu zakotveného 
v normách EN ISO 9001 a EN ISO 13485 
v souladu s politikou jakosti podniku.
Vzhledem k neustálému zvyšování 
požadavků a potřeb zákazníků, 
zaměstnanců a měnícím se podmínkám 
ve společnosti je našim prvořadým cílem 
zavádět a uplatňovat ve všech oblastech 
řízení společnosti v maximální možné míře 
filozofii TQM.

Nekompromisní kvalita pro zdravotnická pracoviště

stoly a stolky,

regály, vozíky,

skříňky, ostatní,

atypický nábytek

...



4 5

Dáváte přednost 
vlastnímu řešení?

Učinili jsme mnoho konkrétních kroků 
na cestě k tomu stát se „poskytovatelem 
řešení“. Jedině schopnost porozumět 
potřebám našich zákazníků a relevantním 
procesům v jejich práci s našimi
výrobky nám totiž umožňuje tvořit 
a nabízet řešení „na míru“. Řešení je 
založeno na komplexním uspokojování 
individuálních požadavků zákazníků 
prostřednictvím profesionálních služeb. 
Vedeme každodenní dialog mezi našimi 
zákazníky a našimi obchodníky na jedné 
straně a na druhé straně vývojovými 
pracovníky BMT Medical Technology s.r.o. 
Funkční vztah mezi projektováním, 
zařízením, koncepcí výrobku a pracovním 
postupem, člověkem a prostředím, 
je základem naší orientace na trh.

Neprodáváme jen přesně definované typy 
výrobků, ale nabízíme svým zákazníkům 
vytvořit si potřebný výrobek „sestavený 
na míru“ a spolu s výrobkem také své 
obchodní služby včetně poradenství 
ve svém oboru.

Co Vám nabízíme?

BMT Medical Technology s.r.o. nabízí 
více než moderní výrobky. V otevřeném 
pracovním dialogu nabízíme pomoc při 
hledání řešení, které skutečně vyhoví 
Vašim požadavkům. Stručně řečeno, 
jdeme dále. Náš komplexní přístup Vám 
zjednoduší život a bude pro Vás znamenat 
skutečné výhody – produktivitu, vysokou 
kvalitu, související služby a finanční 
efektivitu.

Co získáte?
S našimi výrobky sází jejich uživatelé 
na spolehlivé partnery pro všechny oblasti 
použití. Jsou jako stvořené pro denní 
provozní použití ve zdravotnictví.

Promyšlené konstrukční 
řešení, výrobní 
zpracování, design
Pokrok ve zpracování
Jednoduchost a účelnost tvarů s použitím 
kvalitních materiálů profesionálně 
zpracovaných a praktická povrchová 
úprava zajišťuje nejen vysokou funkčnost, 
ale také vytváří velmi příznivý estetický 
dojem a uznání uživatelů i odborníků.

Stavebnicový systém uspořádání
Modularita na základě stavebnicového 
principu je typická pro výrobky BMT 
a umožňuje vysokou flexibilitu při realizaci 
individuálních zákaznických řešení, která 
odpovídají specifickým podmínkám v dané 
oblasti a zemi. Znalosti a zkušenosti 
získané při projektování, stejně jako 
technické inovace ovlivňují u nás neustále 
vývoj, konstrukci a výrobu. Navíc řada 
patentů, ochranných názvů výrobků 
a průmyslových vzorů garantuje vysokou 
kompetentnost výzkumné a vývojové 
práce. 

Zákaznický servis

Považujeme se za partnera našich 
zákazníků a naším nejvyšším cílem 
je v každém projektu pro individuální 
požadavek realizovat nejlepší řešení 
z hlediska technické dokonalosti 
i hospodárnosti.
Servis a podpora uživatele jsou plně 
zajištěny sítí vlastních a smluvních 
autorizovaných organizací po celém světě. 

Nerezový nábytek BMT, 
jedinečné řešení pro Vaše individuální požadavky

• špičková konstrukce, kvalita a design
• již více než 100 modelů a typů
• zakázková výroba na míru
• optimální využití daného prostoru
• kvalitní materiály a konstrukční prvky
• kompletní služby, vč. zaměření, dopravy a montáže 



6 7

Stoly a stolky
Nabídka stolů zahrnuje všechny nejčastěji žádané modely. Stoly jsou vyráběny ve standardních modulových rozměrech nebo podle 
individuální objednávky.

Stůl pracovní
Řada pracovních stolů je nabízena ve standardních hloubkách 400 až 1 000 mm a šířkách 600 až 2 200 mm. Standardní výška stolů je 
850 mm a může být přizpůsobena. Deska stolu může být vybavena dle svého určení na okraji lemem. Spodní část stolu může zůstat 
volná, nebo být vybavena policemi nebo může sloužit k umístění pojízdného boxu. Pro kontrolu textilu mohou být stoly vybaveny také 
prosvětlenou skleněnou deskou. S ohledem na ergonomii a snadné čištění a dezinfekci ploch jsou pracovní stoly vhodné na všechna 
pracoviště ve zdravotnictví, laboratořích i veřejného stravování.

Popis:
• Stůl je opatřen stavěcími šrouby na všech nohách
• Pracovní deska je vyztužená a olaminovaná dřevotříska
• Při délce stolu od 2 500 mm má 6 noh
• Stůl je možné doplnit o odkládací plochu ve spodní části stolu a o zadní a boční lem
• Zadní nohy mají uzemňovací šrouby

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ stolu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

Zásuvka 
[kg]

stůl pracovní 600 450 730 max. 110 15 10
stůl pracovní 600 700 650 max. 110 15 10
stůl pracovní 650 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 700 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 800 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 800 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 800 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 900 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 900 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 900 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 900 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 900 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1000 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1000 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1000 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1100 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1150 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1200 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1200 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1200 700 850 max. 110 15 10

Název / Typ stolu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

Zásuvka 
[kg]

stůl pracovní 1200 700 900 max. 110 15 10
stůl pracovní 1200 700 900 max. 110 15 10
stůl pracovní 1200 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1300 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1300 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1300 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1400 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1400 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1400 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1400 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1400 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 500 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 700 900 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1500 1000 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 500 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 700 900 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1600 800 890 max. 110 15 10
stůl pracovní 1700 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1800 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1800 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1800 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1800 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1800 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1800 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1900 500 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1900 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1900 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 1900 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 500 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 600 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 700 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 800 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 1000 850 max. 110 15 10
stůl pracovní 2000 1400 900 max. 110 15 10
stůl pracovní 2200 500 850 max. 110 15 10



8 9

Název / Typ stolu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

Zásuvka 
[kg]

stůl setovací 1200 700 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1200 700 900(1401) max. 110 15 10
stůl setovací 1500 700 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací s galerií 1500 700 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací s galerií 1500 700 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1500 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1500 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1500 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1500 1000 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1600 700 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1700 700 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1800 700 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1800 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1800 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1800 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1800 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1900 700 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací uplný 1900 700 850/(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 1900 800 750(1251) max. 110 15 10
stůl setovací 1900 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací 2000 800 850(1351) max. 110 15 10
stůl setovací s galerií 2400 700 900(1401) max. 110 15 10
dva stoly setovací 2000 1400 900(1401) max. 110 15 10
dva stoly setovací 2000 1400 900(1401) max. 110 15 10
dva setovací stoly s galerií 1500 1400 850(1351) max. 110 15 10
osvětlení set stolu (1ks) - max. 110 15 10
osvětlení set stolu (2ks) - max. 110 15 10

Stůl setovací
Řada setovacích stolů je nabízena ve standardních hloubkách 700 až 1 400 mm a šířkách 1 200 až 1 500 mm. Standardní výška stolů 
je 850 mm a může být přizpůsobena. Stoly mohou být dle svého určení vybaveny pro ergonomické balení kontejnerů nebo nadstavbou 
s policemi. Spodní část stolu může zůstat volná, nebo být vybavena policemi nebo může sloužit k umístění pojízdého boxu. Součástí 
nabídky jsou i malé pojízdné odkládací stolky. S ohledem na ergonomii a snadné čištění a dezinfekci ploch jsou setovací stoly vhodné 
zejména pro pracoviště sterilizace.

Popis:
• Pracovní deska je vyztužená, olaminovaná dřevotříska
• Stůl je opatřen stavěcími šrouby na všech nohách
• Zadní nohy mají uzemňovací šrouby
• Setovací galerie
• Závěsné háčky
• Zásuvková skříňka
• Zabudované osvětlení
• Speciální zadní stěna „Karbonex“

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Stůl mycí
Řada mycích stolů je nabízena ve standardních hloubkách 515 až 800 mm a šířkách 860 až 2 300 mm. Standardní výška stolů je 
850 mm a může být přizpůsobena. Desky stolů mohou být vybaveny dle svého určení na okraji lemem. Spodní část stolu může zůstat 
volná nebo být vybavena policemi nebo odkládacími skříňkami, případně opatřena dvířky. Velikost a množštví dřezů, typ a umístění 
vodovodních baterií je řešeno individuálně. S ohledem na ergonomii a snadné čištění a dezinfekci ploch jsou mycí stoly vhodné 
na všechna pracoviště ve zdravotnictví, laboratořích i veřejném stravování.

Popis:
• Pracovní deska je vyztužená, olaminovaná dřevotříska
• Stůl je opatřen stavěcími šrouby na všech nohách
• Dřez velký - rozměry 700 × 450 × 280 mm
• Dřez malý - rozměry 450 × 450 × 280 mm
• Zadní nohy mají uzemňovací šrouby

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ stolu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

stůl mycí 860 515 900 max. 110 15
stůl mycí 1000 600 850 max. 110 15
stůl mycí 1000 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1000 700 900 max. 110 15
stůl mycí 1200 600 850 max. 110 15
stůl mycí 1200 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1200 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1400 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1400 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1500 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1500 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1500 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1500 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1500 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1600 600 850 max. 110 15
stůl mycí 1600 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1700 700 850-900 max. 110 15
stůl mycí 1800 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1900 700 850 max. 110 15
stůl mycí atyp 1900 700 850 max. 110 15
stůl mycí 1900 700 900 max. 110 15
stůl mycí 1900 700 900 max. 110 15
stůl mycí 1900 800 850 max. 110 15
stůl mycí 2000 700 850 max. 110 15
stůl mycí 2000 700 850 max. 110 15
stůl mycí 2000 700 850-900 max. 110 15



10 11

Stolek instrumentační, pojizdný
Pojízdný instrumentační stolek v celonerezovém provedení s odkládací plochou o rozměrech 430 x 350 mm. Má snadno měnitelnou 
výšku od 100 do 130 cm, ergonomické provedení se čtyřmi kolečky. Je určen pro odkládání chirurgických nástrojů a zdravotnického 
materiálu.

Popis:
• 4x brzděné kolečko
• Stolek je otočný, výškově stavitelný

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ stolu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

stůl mycí 2000 800 1100 max. 110 15
stůl mycí 2200 700 900 max. 110 15
stůl mycí 2300 700 850-900 max. 110 15
stůl mycí 2350 700 850 max. 110 15
stůl mycí 2400 700 900 max. 110 15
stůl mycí 2400 700 900 max. 110 15
stůl mycí 2400 700 900 max. 110 15
stůl mycí 2450 700 850 max. 110 15
stůl mycí 2500 700 850 max. 110 15
stůl mycí 2400 700 900 max. 110 15

Název / Typ stolu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

instrumentační stolek pojízdný stolek 430 350 1000-1300 5

Prosvětlovací stůl
Řada prosvětlovacích stolů je nabízena ve standardních hloubkách 1 000 mm a šířkách 1 800 až 2 400 mm. Standardní výška stolů je 
850 mm. S ohledem na ergonomii a snadné čištění a dezinfekci ploch jsou setovací stoly vhodné zejména pro pracoviště sterilizace.

Popis:
• Pracovní deska je vyztužená, olaminovaná dřevotříska
• Stůl je opatřen stavěcími šrouby na všech nohách
• Zadní nohy mají uzemňovací šrouby
• Zabudované snadno demontovatelné osvětlení

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 

1.4301

Název / Typ stolu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

stůl prosvětlovací 1800 1000 850 15
stůl prosvětlovací 2000 1000 850 15
stůl prosvětlovací 2400 1100 900 15



12 13

Nabídka regálů a polic zahrnuje všechny nejčastěji žádané modely stojících i pojízdných regálů. Regály i police jsou vyráběny 
ve standardních modulových rozměrech nebo dle individuální objednávky. Design zajišťuje ergonomickou práci personálu i snadné 
čištění a dezinfekci.

Regál
Řada nerezových regálů je nabízena ve standardních hloubkách 400 až 600 mm a šířkách 700 až 2 000 mm. Výška regálů je obvykle 
1800 mm. S ohledem na ergonomii a snadné čištění a dezinfekci ploch jsou tyto regály vhodné na všechna pracoviště ve zdravotnictví, 
laboratořích i veřejném stravování.

Popis:
• Základní výška 1 800 mm
• Regál je opatřen stavěcími šrouby na všech nohách
• 4 nepřestavitelné police
• Zadní nohy mají uzemňovací šrouby

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ regálu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

regál 700 600 1800 250 100
regál 1000 400 1800 250 100
regál 1000 500 1800 250 100
regál 1000 600 1800 250 100
regál 1100 400 1800 250 100
regál 1200 600 1800 250 100
regál 1500 500 1800 250 100
regál 1600 400 1800 250 100
regál 1600 600 1800 250 100
regál 1700 400 1800 250 100
regál 1700 500 1800 250 100
regál 1700 600 1800 250 100
regál 2000 400 1800 250 100
regál 2000 500 1800 250 100

Regály
Regál rozkládací
Řada nerezových regálů je nabízena ve standardních hloubkách 400 až 700 mm a šířkách 600 až 1 500 mm. Výška regálů je obvykle 
1800 mm. S ohledem na ergonomii a snadné čištění a dezinfekci ploch jsou tyto regály vhodné na všechna pracoviště ve zdravotnictví, 
laboratořích i veřejném stravování.

Popis:
• Regál je sestava z regálových stojanů spojených policeni a vyztužených zavětrovacím 

křížem
• Šířka jednoho pole 600 - 1 500 mm
• Výška regálu je 1 800 mm
• Regál je opatřen stavěcími šrouby na všech nohách

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ regálu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

regál rozkládací 600 400 1800 120 30
regál rozkládací 800 400 1800 120 30
regál rozkládací 900 500 1800 120 30
regál rozkládací 900 600 1800 120 30
regál rozkládací 1000 500 1800 120 30
regál rozkládací 1000 600 1800 120 30
regál rozkládací 1100 500 1800 120 30
regál rozkládací 1100 600 1800 120 30
regál rozkládací 1200 400 1800 120 30
regál rozkládací 1200 500 1800 120 30
regál rozkládací 1200 700 1800 120 30
regál rozkládací 1300 500 1800 120 30
regál rozkládací 1400 400 1800 120 30
regál rozkládací 1400 500 1800 120 30
regál rozkládací 1400 600 1800 120 30
regál rozkládací 1500 400 1800 120 30
regál rozkládací 1500 500 1800 120 30
regál speciál 1000 500 1800 250 50
regál kombinovaný 1000 600 1800 120 30



14 15

Regál pojízdný
Řada pojízdných regálů umožňuje optimální a flexibilní využití prostoru i manipulaci s uloženými materiály. S ohledem na ergonomii 
a snadné čištění a dezinfekci ploch jsou mobilní regály vhodné na všechna pracoviště ve zdravotnictví a laboratořích.

Popis:
• Kolečka antistatická průměr 125 mm, 2× s brzdou
• Maximální nosnost buňky je 35 kg
• Rozteč lišt je možno výškově nastavit po 150 mm

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ regálu
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

regál pojízdný 1000 600 1600 200 60
regál kontejnerový pojízdný 705 620 1115 210
regál kontejnerový pojízdný 1035 620 1352 300
regál kontejnerový pojízdný 1035 620 2015 300

Nabídka vozíků zahrnuje všechny nejčastěji žádané typy pojízdných vozíků a boxů. Design zajišťuje ergonomickou práci personálu 
i snadné čištění a dezinfekci.

Vozík odkládací
Řada nerezových odkládacích vozíků je nabízena ve standardních 
výškách 800 mm až 950 mm. 

Popis:
• Kolečka antistatická průměr 125 mm, 2× s brzdou
• Maximální nosnost je 60 kg

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ vozíku
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

vozík odkládací 450 400 800 60 30
vozík odkládací 450 400 800 60 30
vozík odkládací 700 500 850 60 30
vozík odkládací 700 525 950 60 30
vozík odkládací 1000 650 850 60 30
vozík odkládací 1000 650 850 60 30
vozík odkládací 1000 650 900 60 30

Vozíky

Box pojízdný
Nerezový pojízdný box s šuplíky.

Popis:
• Kolečka antistatická průměr 125 mm, 2× s brzdou
• Maximální nosnost je 80 kg

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ vozíku
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

box pojízdný 500 620 708 80
box pojízdný 500 620 708 80



16 17

Vozík kontejnerový
Prachotěsné transportní vozíky.

Popis:
• Kolečka antistatická průměr 125 mm, 2× s brzdou
• Maximální nosnost je 200 kg
• Maximální nosnost buňky je 35 kg
• Dveře jsou jednoduché se zámkem

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ vozíku
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

vozík kontejnerový prachotěsný 759 661 1246 150 35
vozík kontejnerový prachotěsný 759 661 1254 150 35
vozík kontejnerový prachotěsný light 759 663 1237 150
vozík kontejnerový prachotěsný 759 690 1250 150
vozík kontejnerový prachotěsný 829 690 1161 200
vozík kontejnerový prachotěsný 950 804 800 75 35
vozík kontejnerový prachotěsný 1120 740 1020 200

Vozíky ostatní
Do této kategorie jsou zařazeny všechny ostatní zejména atypické druhy vozíků. Mezi nejčastěji žádané a dodávané patří různé 
manipulační vozíky. Moderní design a použité materiály a komponenty zajišťují ergonomickou práci personálu i snadné čištění 
a dezinfekci.

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Název / Typ vozíku
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

vozík k PC 750 650 1065
vozík pod TV 600 550 1250
vozík na košíky 620 580 1515 60 10
vozík na prádlo 1063 544 910
vozík na prádlo 910 544 1063
vozík na dekontaminační kontejner 710 340 850
stojan pojízdný 500 500 1413
stojan pojízdný 1460 460 1040
stojan pojízdný 1484 460 1040



18 19

Název / Typ skříňky
Rozměry Nosnost

Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

skříňka závěsná 700 400 650
skříňka závěsná 950 400 650 15
skříňka závěsná 1000 300 650
skříňka závěsná 1000 400 650
skříňka závěsná 1200 300 650
skříňka závěsná 1200 350 650
skříňka závěsná 1300 400 650 15
skříňka závěsná 1500 300 650
skříňka závěsná 1500 400 650 15
skříňka závěsná s dvířky 1200 350 650 15
skříňka závěsná s dvířky 1500 350 650 15
skříňka závěsná s dvířky 1500 350 650 15

Nabídka skříní zahrnuje všechny nejčastěji žádané modely závěsných skříní. Skříně jsou vyráběny ve standardních modulových 
rozměrech nebo dle individuální objednávky. Design skříní zajišťuje ergonomickou práci personálu i snadné čištění a dezinfekci.

Skříňka závěsná
Ucelené řady závěsných skříněk jsou nabízeny ve standardních hloubkách 300 až 400 mm a šířkách 700 až 1 500 mm. Standardní 
výška skříněk se dvěmi policemi je 650 mm. Skříňky mohou být dle svého určení otevřené nebo uzavíratelné s dveřmi. S ohledem 
na ergonomii a snadné čištění a dezinfekci ploch jsou závěsné skříňky a police vhodné na všechna pracoviště ve zdravotnictví, 
laboratořích i veřejném stravování.

Popis:
• Skříňka je zavěšena na zdi pomocí lišty.
• Police je výškově přestavitelná

Materiál:
• Nerezová ocel DIN 1.4301

Skříňky

... záruka vysoké kvality



20 21

Do této kategorie jsou zařazeny všechny ostatní zejména atypické druhy nábytku. Moderní design a použité materiály a komponenty 
zajišťují ergonomickou práci personálu i snadné čištění a dezinfekci.

Kompletní vybavení oddělení centrální sterilizace, laboratoře nebo veřejného stravování vyžaduje vždy i některé atypické prvky 
nábytku. Požadavky jsou zpravidla určeny specifickým charakterem činnosti nebo pracovními procesy. 

Využijte naší nabídky a nechte si vytvořit u nás i Vaše atypické kusy nábytku.

Mezi nejčastěji žádané a dodávané patří:
• Podávací nerezová okna
• Prokládací boxy
• Nerezové odpadní nádoby
• Skládací nerezový stolek
• Pojízdný box
• ...

Ostatní, atypický nábytek
Název / Typ

Rozměry Nosnost
Šířka
[mm]

Hloubka 
[mm]

Výška 
[mm]

Celek 
[kg]

Police 
[kg]

box podávací 755 919 741
box podávací 995 792 597
konzole levá 60 395 470
konzole pravá 60 395 470
okno podávací 745 159 1130
okno podávací 900 159 1690
okno podávací 1000 159 1690
parapet 743
parapet 898
parapet 998
parapet 998
stěna pro koše 480 1710
přepážka 900 56,5 1600
podstavec 900 620 50
police okapová 900 350 600
stojan pojízdný 500 500 1413
stojan pojízdný 1460 460 1040
stojan pojízdný 1484 460 1040



22 23

Čisticí a dezinfekční 
přípravky Dr. Weigert
Strojní čištění a dezinfekční postupy 
ve službách a průmyslu se objevily 
v souvislosti s technickým pokrokem 
na počátku 20. století.
Firma Dr. Weigert se stala součástí tohoto 
procesu již na samém počátku v roce 1912.
Neustále vylepšované prostředky 
a koncepce čištění firmy Dr. Weigert – 
úzce rozvíjené ve spolupráci s předními 
firmami ve výrobě mycích, čisticích 
a dezinfekčních zařízení – byly a jsou 
značkou pro nejlepší výsledky, které bez 
problémů splňují mezinárodní hygienické, 
bezpečnostní a technické požadavky.

… vycházíme vstříc Vašim
individuálním požadavkům

Doplňkové vybavení

Dr. Weigert & MMM 
Group
Firmy Dr. Weigert a Münchener Medizin 
Mechanik – MMM Mnichov, zakladatel 
MMM-Group, těsně spolupracují již 
desetiletí na poli metod strojního 
mytí, čištění a dezinfekce v oblastech 
zdravotnictví, laboratoří a gastronomie. 
Na základě této spolupráce bylo vyvinuto 
již mnoho nových přístrojů firmy MMM 
s dávkovacím zařízením a aplikačních 
prostředků firmy Dr. Weigert. Optimální 
symbióza technologie výrobních procesů, 
založená na tradici a společných cílech, 
představuje pro zákazníky na celém světě 
solidní a spolehlivou základnu se svým 
spektrem služeb.

 Zdravotnictví a laboratoře
V širokém záběru firmy Dr. Weigert neexistuje hygienicky 
citlivější oblast, než je tato. Vzhledem k přísným 
hygienicko-bezpečnostním kritériím se vyznačuje malým 
manévrovacím prostorem. A právě tato oblast se pro firmu 
Dr. Weigert stala nosnou po celém světě. Společně s partnery 
v oblasti výroby mycích zařízení a přístrojů vyvinula a průběžně 
zlepšuje strojní úpravu zdravotnických a laboratorních 
nástrojů i zařízení. Udržuje si zde po dlouhou dobu špičkovou 
světovou úroveň v oblasti čištění a dezinfekce. Tato pozice 
byla vybudována nejen díky kvalitním výrobkům, bezpečností 
a ekonomičností použití, ale také zaměřením na péči o materiál, 
ze kterého jsou nástroje vyrobeny, a tím i prodloužením jejich 
životnosti.

 Gastronomie
Mnoho požadavků se klade na mycí stroje nádobí instalované 
v kuchyních veřejného stravování. Při vyloučení hygienického 
rizika je nutné mít na paměti, že opticky čisté nádobí a příbory 
ještě nemusí být hygienicky čisté. Za účelem dosažení tohoto 
požadavku provádí technicky a chemicky kvalifikovaní pracovníci 
firmy Dr. Weigert neustále optimalizaci hygienických postupů 
s ohledem na požadavky zákazníka, které v budoucnu budou 
splňovat jakkoli přísná měřítka na kuchyňskou hygienu. Prokazují 
v praxi odbornou znalost, na kterou se můžete spolehnout.



Nerezovy nabytek – 12/2022 – CZ/PR  © Photo T. Benda

BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, Zábrdovice, CZ 602 00 Brno
Tel.: +420 545 537 111, fax: +420 545 211 750, e-mail: mail@bmt.cz, www.bmt.cz

Pro ochranu, ošetření a promazání nerezových ploch doporučujeme speciální přípravky neoblank nebo 
neoblank Spray. Přípravek se rovnoměrně rozpráší na nerezový povrch a rozleští hladkým hadříkem. 
Povrch pak získá rovnoměrně čistý, matně lesklý vzhled bez otisků prstů, šmouh a skvrn.
Pro důkladné čištění úporných usazenin z nerezového povrchu doporučujeme přípravek neodisher sol. 
Přípravek neodisher sol je čisticí disperze a účinně odstraňuje vodní kámen, mastnotu a další obtížně 
odstranitelné nečistoty. Používání těchto speciálních přípravků výrazně vylepší vzhled a prodlouží 
životnost nerezových výrobků. Více informací o přípravcích Vám poskytneme na uvedených kontaktech.

Parní sterilizátory 140–1490 lMalé parní sterilizátory 15–25 l Laboratorní sušárny a inkubátory 22–1212 l Formaldehydový sterilizátor 110 l

Čisticí a dezinfekční prostředky

Seznamte se s naší další nabídkou…

youtube.com/bmtbrno facebook.com/bmt.cz

www.bmt.cz

Více aktuálních informací 
pro Vás kdekoliv a kdykoliv 
na internetu ...


